
ZARZĄDZENIE NR 272/2017
WÓJTA GMINY OSIĘCINY

z dnia 26 czerwca 2017 r.

zmieniające uchwałę Nr XVII/169/2016 Rady Gminy Osięciny z dnia  22 grudnia 2016 roku  w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny  na  rok  2017.

Na podstawie art. 257, pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. 
poz.1870, poz.1948, poz.1984, poz.2260; z 2017r. poz.191, poz.659, poz.933 i poz. 935)

zarządzam, co następuje: w uchwale Nr XVII/169/2016 Rady Gminy Osięciny z dnia 22 grudnia 2016r.,         
zarządzeniu Nr 233/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 stycznia 2017r., zarządzeniu Nr 234/2017 Wójta 
Gminy Osięciny z dnia 31 stycznia 2017r., uchwale Nr XIX/175/2017 Rady Gminy Osięciny z dnia 17 lutego 
2017r., uchwale Nr XX/184/2017 Rady Gminy Osięciny z dnia 22 marca 2017r., zarządzeniu  Nr 243/2017 
Wójta Gminy Osięciny z dnia 24 marca 2017r., zarządzeniu                Nr 245/2017 Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 18 kwietnia 2017r., zarządzeniu   Nr 252/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2017r., 
zarządzeniu   Nr 257/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 maja 2017r., zarządzeniu  Nr 261/2017 Wójta 

Gminy Osięciny z dnia 31 maja 2017r. i uchwale                    Nr XXI/195/2017 Rady Gminy Osięciny z dnia 
12 czerwca 2017r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. Dochody  budżetu  gminy z kwoty 29.803.641,59 zł. zwiększa się do kwoty  29.892.093,53 zł., zgodnie  
z załącznikiem nr 1.

1. Dochody bieżące z kwoty 29.632.280,59 zł. zwiększa się do kwoty  29.720.732,53 zł., w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami z kwoty 9.553.079,59 zł. zwiększa się do kwoty 9.641.531,53 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Dochody majątkowe wynoszą 171.361,00 zł.

§ 2. Wydatki  budżetu z kwoty 31.453.574,59 zł. zwiększa się do kwoty  31.542.026,53 zł., zgodnie  
z załącznikiem nr 2.

1. Wydatki  bieżące z kwoty 27.682.074,59 zł. zwiększa się do kwoty 27.770.526,53 zł., w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych z kwoty 15.622.421,42 zł. zwiększa się do kwoty 15.697.187,85 zł.

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 9.283.191,00 zł. zwiększa się do kwoty 
9.288.945,90 zł.

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań z kwoty  6.339.230,42 zł. zwiększa się do kwoty 
6.408.241,95 zł.

b) wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami z kwoty 9.553.079,59 zł. zwiększa się do kwoty 9.641.531,53 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3.

c) dotacje na zadania bieżące z kwoty 2.070.534,00 zł. zwiększa się do  kwoty 2.084.219,51 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

2. Wydatki  majątkowe wynoszą  3.771.500,00 zł., w tym:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 3.771.500,00 zł., w tym:

- dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 50.000,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem nr 4.

Id: 680D4882-3979-422D-8F9F-F93811DF04E9. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Osięciny

mgr Jerzy Izydorski

Id: 680D4882-3979-422D-8F9F-F93811DF04E9. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 272/2017

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 714 329,52 5 754,90 720 084,42

01095 Pozostała działalność 665 768,52 5 754,90 671 523,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

618 935,52 5 754,90 624 690,42

801 Oświata i wychowanie 211 968,00 82 697,04 294 665,04

80101 Szkoły podstawowe 0,00 56 445,92 56 445,92

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 56 445,92 56 445,92

80110 Gimnazja 0,00 16 890,47 16 890,47

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 890,47 16 890,47

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

0,00 9 360,65 9 360,65

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 360,65 9 360,65

Razem: 29 803 641,59 88 451,94 29 892 093,53

Id: 680D4882-3979-422D-8F9F-F93811DF04E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 272/2017

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 945 835,52 5 754,90 951 590,42

01095 Pozostała działalność 642 135,52 5 754,90 647 890,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 343,37 4 822,47 8 165,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574,72 828,98 1 403,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 81,91 103,45 185,36

600 Transport i łączność 2 327 441,00 0,00 2 327 441,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 268 300,00 0,00 2 268 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428 300,00 - 40 000,00 388 300,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 30 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 10 000,00 37 500,00

750 Administracja publiczna 2 770 780,00 0,00 2 770 780,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 380 725,00 0,00 2 380 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 244 000,00 - 4 000,00 1 240 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 4 000,00 36 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 - 300,00 5 700,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 300,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 229 530,00 0,00 229 530,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 221 530,00 0,00 221 530,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 1 500,00 10 500,00

Id: 680D4882-3979-422D-8F9F-F93811DF04E9. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 1 500,00 4 700,00

801 Oświata i wychowanie 9 940 791,00 82 697,04 10 023 488,04

80101 Szkoły podstawowe 4 814 156,00 56 445,92 4 870 601,92

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 6 118,77 6 118,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 500,00 498,27 160 998,27

Strona 1

BeSTia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 000,00 49 828,88 75 828,88

80110 Gimnazja 1 989 070,00 16 890,47 2 005 960,47

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 2 811,91 2 811,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 139,39 148 139,39

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 13 939,17 31 939,17

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

1 175 556,00 9 360,65 1 184 916,65

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 4 754,83 4 754,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 799,00 45,57 167 844,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 110 783,00 4 560,25 115 343,25

855 Rodzina 8 886 386,51 0,00 8 886 386,51

85501 Świadczenie wychowawcze 4 674 000,00 100,00 4 674 100,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

Id: 680D4882-3979-422D-8F9F-F93811DF04E9. Podpisany Strona 2



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 139 230,00 - 100,00 4 139 130,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00 - 100,00 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 532 200,00 0,00 2 532 200,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 000,00 0,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 892 000,00 0,00 892 000,00

92195 Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 - 2 000,00 17 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 2 000,00 6 000,00

Razem: 31 453 574,59 88 451,94 31 542 026,53

Id: 680D4882-3979-422D-8F9F-F93811DF04E9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 272/2017

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 618 935,52 5 754,90 624 690,42

01095 Pozostała działalność 618 935,52 5 754,90 624 690,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

618 935,52 5 754,90 624 690,42

801 Oświata i wychowanie 0,00 82 697,04 82 697,04

80101 Szkoły podstawowe 0,00 56 445,92 56 445,92

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 56 445,92 56 445,92

80110 Gimnazja 0,00 16 890,47 16 890,47

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 890,47 16 890,47

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

0,00 9 360,65 9 360,65

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 360,65 9 360,65

Razem: 9 553 079,59 88 451,94 9 641 531,53

Id: 680D4882-3979-422D-8F9F-F93811DF04E9. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 618 935,52 5 754,90 624 690,42

01095 Pozostała działalność 618 935,52 5 754,90 624 690,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 343,37 4 822,47 8 165,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574,72 828,98 1 403,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 81,91 103,45 185,36

801 Oświata i wychowanie 0,00 82 697,04 82 697,04

80101 Szkoły podstawowe 0,00 56 445,92 56 445,92

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 6 118,77 6 118,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 498,27 498,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 49 828,88 49 828,88

80110 Gimnazja 0,00 16 890,47 16 890,47

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 2 811,91 2 811,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 139,39 139,39

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 939,17 13 939,17

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

0,00 9 360,65 9 360,65

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 4 754,83 4 754,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45,57 45,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 560,25 4 560,25

Razem: 9 553 079,59 88 451,94 9 641 531,53

Id: 680D4882-3979-422D-8F9F-F93811DF04E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 272/2017

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji lub zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH  W  TYM: 689 000,00

                                                                          Dotacje podmiotowe dla: 630 000,00

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osięcinach 430 000,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osięcinach 200 000,00

Dotacje celowe dla: 59 000,00

1. 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radziejowie 50 000,00

2. 851 85111 2710 Starostwo Powiatowe w Radziejowie 5 000,00

3. 854 85406 2710 Starostwo Powiatowe w Radziejowie 4 000,00

II DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH  W  TYM: 1 445 219,51

                                                                      Dotacje podmiotowe dla: 1 336 534,00

1. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 410 000,00

2. 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 81 014,00

3. 801 80104 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 207 520,00

4. 801 80110 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 200 000,00

5. 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 438 000,00

                                                                      Dotacje celowe dla: 108 685,51

1. 801 80101 2820 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 6 118,77

2. 801 80103 2310 Urząd Miasta i Gminy w Brześciu Kujawskim 10 000,00

3. 801 80104 2310 Urząd Miasta i Gminy w Brześciu Kujawskim 10 000,00

4. 801 80110 2820 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 2 811, 91

Id: 680D4882-3979-422D-8F9F-F93811DF04E9. Podpisany Strona 1



5. 801 80150 2820 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 4 754,83

6. 926 92605 2820 Stowarzyszenie sportowe 75 000,00

R a z e m : 2 134 219,51

Id: 680D4882-3979-422D-8F9F-F93811DF04E9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dochody

Na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawsko - Pomorskiego
Nr WFB.I.3120.3.29.2017 z dnia 23 czerwca 2017r. zwiększono plan dotacji
celowej w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 Pozostała działalność
paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami o kwotę 5.754,90 zł. z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie
jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa kujawsko
– pomorskiego za I okres płatniczy 2017r.

Na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawsko - Pomorskiego
Nr WFB.I.3120.3.28.2017 z dnia 21 czerwca 2017r. zwiększono plan dotacji
celowej w dziale 801 Oświata i wychowanie w następujących rozdziałach:

· 80101 Szkoły podstawowe, paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę
56.445,92 zł.,

· 80110 Gimnazja, paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 16.890,47 zł.,

· 80150Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauk i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, paragrafie 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie o kwotę 9.360,65 zł.

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.

Ogółem budżet po stronie dochodów zwiększył się o kwotę 88.451,94 zł. i po
zmianach wynosi 29.892.093,53 zł.

Wydatki

Id: 680D4882-3979-422D-8F9F-F93811DF04E9. Podpisany Strona 1



W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 Pozostała działalność
zwiększono wydatki o środki pochodzące z dotacji w kwocie 5.754,90 zł., w tym: na
paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.822,47 zł.,
paragrafie 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 828,98 zł., paragrafie
4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 103,45 zł. z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego, poniesionych w tym
zakresie przez gminy woj. kujawsko – pomorskiego za I okres płatniczy 2017r.

W dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszono środki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
40.000,00 zł., a zwiększono środki na paragrafie 4270 Zakup usług remontowych
o kwotę 30.000,00 zł. z przeznaczeniem na zapłatę za remonty dróg gminnych oraz
na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł. z przeznaczeniem
na zapłatę za załadunek i wywóz ziemi z poboczy dróg gminnych

W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy gmin
zmniejszono środki na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę 4.000,00 zł. oraz na paragrafie 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę
300,00 zł., a zwiększono środki na paragrafie 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
o kwotę 4.000,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę umowy o dzieło (wykonanie
głowicy i drzewca przy nowym sztandarze Gminy Osięciny) oraz na paragrafie
4420 Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 300,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę
delegacji do Francji (wyjazd służbowy wójta do Europarlamentu w Strazburgu).

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale
75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejszono środki na paragrafie 4270 Zakup
usług remontowych o kwotę 1.500,00 zł., a zwiększono środki na paragrafie 4280
Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.500,00 zł. z przeznaczeniem na badania
lekarskie strażaków biorących udział w akcjach pożarniczych.

W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 Szkoły podstawowe
zwiększono wydatki bieżące o środki pochodzące z dotacji celowej z budżetu
państwa ogółem o kwotę 56.445,92 zł., w tym na: paragrafie 2820 Dotacja celowa
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom – dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Pocierzynie
(Stowarzyszenie Szkoła Sercem Wsi w Pocierzynie) z przeznaczeniem na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych o kwotę 6.118,77 zł., paragrafie 4210 Zakup materiałów
i wyposażenia o kwotę 498,27 zł. i paragrafie 4240 Zakup środków dydaktycznych
i książek o kwotę 49.828,88 zł. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na

Id: 680D4882-3979-422D-8F9F-F93811DF04E9. Podpisany Strona 2



sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych.

W rozdziale 80110 Gimnazja zwiększono wydatki bieżące o środki pochodzące
z dotacji celowej z budżetu państwa ogółem o kwotę 16.890,47 zł., w tym na:
paragrafie 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej
w Pocierzynie (Stowarzyszenie Szkoła Sercem Wsi w Pocierzynie) z przeznaczeniem
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych o kwotę 2.811,91 zł., paragrafie 4210
Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 139,39 zł. i paragrafie 4240 Zakup
środków dydaktycznych i książek o kwotę 13.939,17 zł. z przeznaczeniem na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych. W rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauk i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych zwiększono
wydatki bieżące o środki pochodzące z dotacji celowej z budżetu państwa ogółem
o kwotę 9.360,65 zł., w tym na: paragrafie 2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
– dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Pocierzynie (Stowarzyszenie Szkoła
Sercem Wsi w Pocierzynie) z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
o kwotę 4.754,83 zł., paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
45,57 zł. i paragrafie 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę
4.560,25 zł. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.

W dziale 855 Rodzina, rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze
zwiększono wydatki na paragrafie 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur , o których mowa w art.184 ustawy, pobranych w nadmiernej wysokości
o kwotę 100,00 zł. celem przekazania środków (odsetek) do budżetu państwa z tytułu
zwrotu świadczeń wychowawczych „500+” z ubiegłego roku. Ponadto zmniejszono
wydatki w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego na paragrafie 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych w nadmiernej
wysokości o kwotę 100,00 zł., które przeniesiono do rozdziału 85501.

Id: 680D4882-3979-422D-8F9F-F93811DF04E9. Podpisany Strona 3



W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zmniejszono wydatki na paragrafie 4300
Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł., a zwiększono wydatki na paragrafie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł. z przeznaczeniem na
zakup drzew i krzewów do miejscowości Osięciny .

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92195
Pozostała działalność zmniejszono wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów
i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł., a zwiększono wydatki na paragrafie 4220 Zakup
środków żywności o kwotę 2.000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację pozostałych
zadań z zakresu kultury.

Ogółem budżet po stronie wydatków zwiększył się o kwotę 88.451,94 zł. i po
zmianach wynosi 31.542.026,53 zł.

Id: 680D4882-3979-422D-8F9F-F93811DF04E9. Podpisany Strona 4




